Datum

Verein zur Pflege der Partnerschaft Zwiefalten - La Tessoualle

Kurzchronik

Ereignis

August 1965

23.-27.07.1966

12.-19.09.1966

08.-13.08.1967

Juni 1968

02.-09.09.1968

05.-11.08.1969

07.-11.09.1969

31.08.-08.09.1970

10.-17.06.1971

03.-09.08.1971

03.-07.08.1972

12.08.1972

Datum

Erster Besuch Jugendliche in Zwiefalten
Mdannliche Jugendliche aus Cholet und Umgebung erstmals zu Besuch in Zwiefalten
Verantwortlich: Ablbé Bidet

Besuch Jugendliche in Zwiefalten
Weibliche Jugendliche aus Cholet und Umgebung zu Besuch in Zwiefalten
Verantwortlich: Ablbé Bidet

Erste Jugendbegegnung in La Tessoualle
Jugendliche und Kolping aus Zwiefalten erstmals in La Tessoualle
Verantwortlich: Vikar Jehle

Erste Jugendbegegnung in Zwiefalten
Verantwortlich: Henry Baranger & Abbé Tourneaux

Erste Sondierungsgespréche zwischen den Gemeinden in La Tessoualle
BUrgermeister Karl Ragg und Gemeinderdte Georg Habe und Franz Hermanutz sowie Vikar
Jehle fahren zu Sondierungsgespréchen nach La Tessoualle

Jugendbegegnung in La Tessoualle
Verantwortlich: Rolf Baader & Vikar Jehle

Jugendbegegnung in Zwiefalten
Verantwortlich: Henri Baranger & Abbé Tourneaux

Erster Gemeinderatsbesuch in Zwiefalten
Burgermeister und Gemeinderatsdelegation zum ersten offiziellen Besuch in Zwiefalten

Jugendbegegnung in La Tessoualle
Verantwortlich: Rolf Baader & Vikar Frey

Erster Gemeinderatsbesuch in La Tessoualle
BUrgermeister und Gemeinderatsdelegation zum ersten offiziellen Besuch in La Tessoualle

Jugendbegegnung in Zwiefalten
Verantwortlich: Henri Baranger

Ehepaare aus La Tessoualle in Zwiefalten

Heirat von Anton Waidmann und Marie-Bernadette Richou in Zwiefalten

Ereignis



21.-30.08.1972

13.01.1973

24.04.-01.05.1973

07.-13.08.1973

10.-14.08.1973

12.08.1973

19.01.1974

15.-24.07.1974

18.-24.07.1974

05.-11.08.1975

01.10.1975

12.-21.07.1976

19.-25.07.1977

01.-11.07.1978

02.-07.08.1978

02.-03.12.1978

24.-29.05.1979

Datum

Jugendbegegnung in La Tessoualle
Verantwortlich: Gabi Schwarz & Peter Schmid

Griindungsversammlung Komitee zur Pflege der Partnerschaft Zwiefalten — La Tessoualle

Ehepaare aus Zwiefalten in La Tessoualle
Verantwortlich: Erich Schéfer

Jugendbegegnung in Zwiefalten
Verantwortlich: Maurice Maudet

Gemeinderatsbesuch in Zwiefalten

Partnerschafisfeier in Zwiefalten

Grundungsversammlung Verein zur Pflege der Partnerschaft Zwiefalten — La Tessoualle

Jugendbegegnung in La Tessoualle
Verantwortlich: Werner Kraus

Erste Erwachsenenbegegnung in La Tessouadlle
Verantwortlich: Rolf Baader & BUrgermeister Karl Ragg

Jugendbegegnung in Zwiefalten

Ehrenmedadille fir die Gemeinden Zwiefalten und La Tessoualle
Deutsch-franzésische Kulturstifftung vergibt Enrenmedaille fUr beispielhafte Gestaltung der
Partnerschaft an die Gemeinden Zwiefalten und La Tessoualle

Jugendbegegnung in La Tessoualle
Verantwortlich: Werner Kraul3

Jugendbegegnung in Zwiefalten

Jugendbegegnung in La Tessoualle
Verantwortlich: Werner Krauf3

Erwachsenenbegegnung in Zwiefalten

Komiteetreffen Zwiefalten und La Tessoualle in L'Epin

Erster Besuch der TSG Zwiefalten in La Tessouadlle

Erste Mannschaft der FuBball Abteilung der TSG Zwiefalten zur Sportplatzeinweihung in
La Tessoualle

Verantwortlich: Wilhelm Ddbler

Ereignis




24.-30.07.1979 Jugendbegegnung in Zwiefalten

27.08.-04.09.1979 Erwachsenenbegegnung in La Tessoualle
Verantwortlich: Hans-JUrgen Zitzen

13.-16.06.1980 Erster Besuch der FuBball Mannschaft in Zwiefalten

26.07.-05.08.1980 Jugendbegegnung in La Tessoualle
Verantwortlich: Werner KrauB8, Gudrun Arnold, Elisabeth Renner, Susanne Schrode,
Joachim Habe, Michael Schmalz, Bruno Renner & Klaus Ragg

30.04.-04.05.1981 Gemeinderatsbesuch in La Tessoualle
Verantwortlich: BUrgermeister Karl Ragg

03.-10.08.1981 Jugendbegegnung in Zwiefalten
Verantwortlich: Michel Ferchaud

09.-16.04.1982 Schileraustausch von Collége Privé Dame du Bretonnais Cholet in Realschule Zwiefalten

17.-23.06.1982 Erwachsenenbegegnung in Zwiefalten
anl@sslich 150 Jahre Gemeinde Zwiefalten
Verantwortlich: Paul Barbaud, Birgermeister Michel Ferchaud, Vorstandschaft

12.-19.07.1982 Jugendbegegnung in La Tessoualle
Verantwortlich: Kurt Betz, Elisabeth Galster, Elisabeth Habe, Bruno Renner,
Werner Schneider, Werner Pongratz, Karl-Heinz Waidmann

Juli 1982 Schulpartnerschaft Realschule Zwiefalten mit Collége Privé Notre Dame du Bretonnais

12.-17.05.1983 10 Jahre Partnerschaft Zwiefalten - La Tessoualle in La Tessoualle
Verantwortlich: Rolf Baader, Josef Sontheimer, BUrgermeister Karl Ragg

13.-22.05.1983 Schiileraustausch von Miinsterschule Zwiefalten mit Collége Privé Dame du Bretonnais
in Cholet

01.-08.08.1983 Jugendbegegnung in Zwiefalten

05.-09.07.1984 AH FuBballmannschaft aus La Tessoualle in Zwiefalten

anlasslich der 90 Jahre TSG Zwiefalten

18.-28.08.1984 Jugendbegegnung in La Tessoualle

05.-08.07.1985 Gdste aus La Tessoualle in Zwiefalten
anl&sslich des 150. JubilGumsfestes des Liederkranzes Cdacilia
29.07.-05.08.1985 Jugendbegegnung in Zwiefalten

Datum Ereignis

07.-11.05.1986 FuBballabteilung der TSG Zwiefalten in La Tessoualle



12.-22.07.1986

30.07.-05.08.1986

02.-07.07.1987

10.-17.08.1987

11.-16.05.1988

02.-12.07.1988

24.-31.07.1989

31.03.-01.04.1990

27.04.-01.05.1990

28.04.-01.05.1990

11.-21.07.1990

21.-31.07.1990

03.11.1990

08.-13.05.1991

15.-22.07.1991

27.05.-01.06.1992

11.-21.07.1992

01.-06.07.1993

02.-09.08.1993

Datum

Jugendbegegnung in La Tessoualle

Erwachsenenbegegnung in Zwiefalten

Erwachsenenbegegnung in La Tessoualle

Jugendbegegnung in Zwiefalten

15 Jahre Partnerschaft Zwiefalten — La Tessoualle in Zwiefalten

Jugendbegegnung in La Tessoualle

Jugendbegegnung in Zwiefalten

Komiteetreffen Zwiefalten und La Tessoualle in Avallon

Gemeinderatsbesuch in La Tessoualle

AH FuBballmannschaft aus La Tessoualle in Zwiefalten

Kinder Zeltlager aus La Tessoualle in Zwiefalten

Jugendbegegnung on La Tessoualle

Heirat von Uschi Fundel und Luc Chupin in Zwiefalten

Erwachsenenbegegnung in La Tessoualle

Jugendbegegnung in Zwiefalten

Erwachsenenbegegnung in Zwiefalten

Jugendbegegnung in La Tessoualle

20 Jahre Partnerschaft Zwiefalten — La Tessoualle in La Tessoualle

Jugendbegegnung in Zwiefalten

Ereignis

16.-26.07.1994

Jugendbegegnung in La Tessoualle



19.-23.11.1994

25.-29.05.1995

31.07.-07.08.1995

14.07.1996

27.07.-06.08.1996

03.-06.10.1996

08.-11.05.1997

16.-20.05.1997

04.-11.08.1997

21.-25.05.1998

01.-11.08.1998

20.-21.03.199¢9

02.-09.08.199¢9

31.05.-05.06.2000

07.-09.07.2000

13.-17.07.2000

29.07.-07.08.2000

30.07.-06.08.2001

08.-13.05.2002

Datum

Gemeinderatsbesuch in Zwiefalten

Erwachsenenbegegnung in Zwiefalten

Jugendbegegnung in Zwiefalten

Erstes Bierfest in La Tessoualle

Jugendbegegnung in La Tessoualle

Gemeinderatsbesuch in La Tessoualle

Gaste aus La Tessoualle in Zwiefalten
anlésslich der Einweihung der Rentalhalle

Erwachsenenbegegnung in La Tessoualle

Jugendbegegnung in Zwiefalten

25 Jahre Partnerschaft Zwiefalten — La Tessoualle in Zwiefalten

Jugendbegegnung in La Tessoualle

Komiteetreffen Zwiefalten und La Tessoualle in Reims

Jugendbegegnung in Zwiefalten

Erwachsenenbegegnung in La Tessoualle

Gemeinderatsbesuch in Zwiefalten

Erwachsenenbegegnung in Zwiefalten

Jugendbegegnung in La Tessoualle

Jugendbegegnung in Zwiefalten

Erwachsenenbegegnung in Zwiefalten

Ereignis

27.07.-05.08.2002

Jugendbegegnung in La Tessoualle



25.-28.10.2002

29.05.-02.06.2003

28.07.-04.08.2003

14.-17.05.2004

31.07.-09.08.2004

04.-09.05.2005

01.-08.08.2005

04.-09.05.2006

05.-14.08.2006

29.09.-02.10.2006

21.-22.04.2007

30.07.-06.08.2007

01.-05.05.2008

17.-25.08.2008

28.-29.03.2009

17.-24.08.2009

19.-20.09.2009

13.-17.05.2010

16.-23.08.2010

Datum

Gemeinderatsbesuch in Zwiefalten

30 Jahre Partnerschaft Zwiefalten — La Tessoualle in La Tessoualle

Jugendbegegnung in Zwiefalten

Gaste aus Zwiefalten in La Tessoualle
anldsslich 100 Jahre Musikkapelle La Tessoualle

Jugendbegegnung in La Tessouadlle

Erwachsenenbegegnung in Zwiefalten

Jugendbegegnung in Zwiefalten

Erwachsenenbegegnung in La Tessoualle

Jugendbegegnung in La Tessoualle

Gemeinderatsbesuch in La Tessoualle

Komiteetreffen Zwiefalten und La Tessoualle in Dijon

Jugendbegegnung in Zwiefalten

35 Jahre Partnerschaft Zwiefalten — La Tessoualle in Zwiefalten

Jugendbegegnung in La Tessouadlle

Gemeinderatsbesuch in La Tessoualle

Jugendbegegnung in Zwiefalten

Gemeinderatsbesuch in Zwiefalten

Erwachsenenbegegnung in La Tessoualle

Jugendbegegnung in La Tessoualle

Ereignis

15.-22.08.2011

Jugendbegegnung in Zwiefalten



21.-22.04.2012

17.-21.05.2012

18.-27.08.2012

05.-08.10.2012

09.-13.05.2013

19.-26.08.2013

16.-25.08.2014

01.-03.05.2015

14.-18.05.2015

17.-24.08.2015

13.-22.08.2016

Komiteetreffen Zwiefalten und La Tessoualle in

Erwachsenenbegegnung in Zwiefalten

Jugendbegegnung in La Tessoualle

Gemeinderatsbesuch in Zwiefalten

40 Jahre Partnerschaft Zwiefalten — La Tessoualle in La Tessoualle

Jugendbegegnung in Zwiefalten

Jugendbegegnung in La Tessoualle

Gemeinderatsbesuch in Zwiefalten

Erwachsenenbegegnung in Zwiefalten

Jugendbegegnung in Zwiefalten

Jugendbegegnung in La Tessoualle



	Kurzchronik

