

# Verein zur Pflege der Partnerschaft Zwiefalten - La Tessoualle

## Kurzchronik

Datum	Ereignis
<b>August 1965</b>	<b>Erster Besuch Jugendliche in Zwiefalten</b> Männliche Jugendliche aus Cholet und Umgebung erstmals zu Besuch in Zwiefalten Verantwortlich: Abbé Bidet
<b>23.-27.07.1966</b>	<b>Besuch Jugendliche in Zwiefalten</b> Weibliche Jugendliche aus Cholet und Umgebung zu Besuch in Zwiefalten Verantwortlich: Abbé Bidet
<b>12.-19.09.1966</b>	<b>Erste Jugendbegegnung in La Tessoualle</b> Jugendliche und Kolping aus Zwiefalten erstmals in La Tessoualle Verantwortlich: Vikar Jehle
<b>08.-13.08.1967</b>	<b>Erste Jugendbegegnung in Zwiefalten</b> Verantwortlich: Henry Baranger & Abbé Tourneaux
<b>Juni 1968</b>	<b>Erste Sondierungsgespräche zwischen den Gemeinden in La Tessoualle</b> Bürgermeister Karl Ragg und Gemeinderäte Georg Häbe und Franz Hermanutz sowie Vikar Jehle fahren zu Sondierungsgesprächen nach La Tessoualle
<b>02.-09.09.1968</b>	<b>Jugendbegegnung in La Tessoualle</b> Verantwortlich: Rolf Baader & Vikar Jehle
<b>05.-11.08.1969</b>	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b> Verantwortlich: Henri Baranger & Abbé Tourneaux
<b>07.-11.09.1969</b>	<b>Erster Gemeinderatsbesuch in Zwiefalten</b> Bürgermeister und Gemeinderatsdelegation zum ersten offiziellen Besuch in Zwiefalten
<b>31.08.-08.09.1970</b>	<b>Jugendbegegnung in La Tessoualle</b> Verantwortlich: Rolf Baader & Vikar Frey
<b>10.-17.06.1971</b>	<b>Erster Gemeinderatsbesuch in La Tessoualle</b> Bürgermeister und Gemeinderatsdelegation zum ersten offiziellen Besuch in La Tessoualle
<b>03.-09.08.1971</b>	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b> Verantwortlich: Henri Baranger
<b>03.-07.08.1972</b>	<b>Ehepaare aus La Tessoualle in Zwiefalten</b>
<b>12.08.1972</b>	<b>Heirat von Anton Waidmann und Marie-Bernadette Richou in Zwiefalten</b>

<b>21.-30.08.1972</b>	<b>Jugendbegegnung in La Tessoualle</b> Verantwortlich: Gabi Schwarz & Peter Schmid
<b>13.01.1973</b>	<b>Gründungsversammlung Komitee zur Pflege der Partnerschaft Zwiefalten – La Tessoualle</b>
<b>24.04.-01.05.1973</b>	<b>Ehepaare aus Zwiefalten in La Tessoualle</b> Verantwortlich: Erich Schäfer
<b>07.-13.08.1973</b>	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b> Verantwortlich: Maurice Maudet
<b>10.-14.08.1973</b>	<b>Gemeinderatsbesuch in Zwiefalten</b>
<b>12.08.1973</b>	<b>Partnerschaftsfeier in Zwiefalten</b>
<b>19.01.1974</b>	<b>Gründungsversammlung Verein zur Pflege der Partnerschaft Zwiefalten – La Tessoualle</b>
<b>15.-24.07.1974</b>	<b>Jugendbegegnung in La Tessoualle</b> Verantwortlich: Werner Kraus
<b>18.-24.07.1974</b>	<b>Erste Erwachsenenbegegnung in La Tessoualle</b> Verantwortlich: Rolf Baader & Bürgermeister Karl Ragg
<b>05.-11.08.1975</b>	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b>
<b>01.10.1975</b>	<b>Ehrenmedaille für die Gemeinden Zwiefalten und La Tessoualle</b> Deutsch-französische Kulturstiftung vergibt Ehrenmedaille für beispielhafte Gestaltung der Partnerschaft an die Gemeinden Zwiefalten und La Tessoualle
<b>12.-21.07.1976</b>	<b>Jugendbegegnung in La Tessoualle</b> Verantwortlich: Werner Krauß
<b>19.-25.07.1977</b>	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b>
<b>01.-11.07.1978</b>	<b>Jugendbegegnung in La Tessoualle</b> Verantwortlich: Werner Krauß
<b>02.-07.08.1978</b>	<b>Erwachsenenbegegnung in Zwiefalten</b>
<b>02.-03.12.1978</b>	<b>Komiteetreffen Zwiefalten und La Tessoualle in L'Epin</b>
<b>24.-29.05.1979</b>	<b>Erster Besuch der TSG Zwiefalten in La Tessoualle</b> Erste Mannschaft der Fußball Abteilung der TSG Zwiefalten zur Sportplatzeinweihung in La Tessoualle Verantwortlich: Wilhelm Döbler

Datum

Ereignis

<b>24.-30.07.1979</b>	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b>
<b>27.08.-04.09.1979</b>	<b>Erwachsenenbegegnung in La Tessoualle</b> Verantwortlich: Hans-Jürgen Zitzen
<b>13.-16.06.1980</b>	<b>Erster Besuch der Fußball Mannschaft in Zwiefalten</b>
<b>26.07.-05.08.1980</b>	<b>Jugendbegegnung in La Tessoualle</b> Verantwortlich: Werner Krauß, Gudrun Arnold, Elisabeth Renner, Susanne Schröde, Joachim Häbe, Michael Schmalz, Bruno Renner & Klaus Ragg
<b>30.04.-04.05.1981</b>	<b>Gemeinderatsbesuch in La Tessoualle</b> Verantwortlich: Bürgermeister Karl Ragg
<b>03.-10.08.1981</b>	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b> Verantwortlich: Michel Ferchaud
<b>09.-16.04.1982</b>	<b>Schüleraustausch von Collège Privé Dame du Bretonnais Cholet in Realschule Zwiefalten</b>
<b>17.-23.06.1982</b>	<b>Erwachsenenbegegnung in Zwiefalten</b> anlässlich 150 Jahre Gemeinde Zwiefalten Verantwortlich: Paul Barbaud, Bürgermeister Michel Ferchaud, Vorstandsschaft
<b>12.-19.07.1982</b>	<b>Jugendbegegnung in La Tessoualle</b> Verantwortlich: Kurt Betz, Elisabeth Galster, Elisabeth Häbe, Bruno Renner, Werner Schneider, Werner Pongratz, Karl-Heinz Waidmann
<b>Juli 1982</b>	<b>Schulpartnerschaft Realschule Zwiefalten mit Collège Privé Notre Dame du Bretonnais</b>
<b>12.-17.05.1983</b>	<b>10 Jahre Partnerschaft Zwiefalten – La Tessoualle in La Tessoualle</b> Verantwortlich: Rolf Baader, Josef Sontheimer, Bürgermeister Karl Ragg
<b>13.-22.05.1983</b>	<b>Schüleraustausch von Münsterschule Zwiefalten mit Collège Privé Dame du Bretonnais in Cholet</b>
<b>01.-08.08.1983</b>	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b>
<b>05.-09.07.1984</b>	<b>AH Fußballmannschaft aus La Tessoualle in Zwiefalten</b> anlässlich der 90 Jahre TSG Zwiefalten
<b>18.-28.08.1984</b>	<b>Jugendbegegnung in La Tessoualle</b>
<b>05.-08.07.1985</b>	<b>Gäste aus La Tessoualle in Zwiefalten</b> anlässlich des 150. Jubiläumsfestes des Liederkranzes Cäcilia
<b>29.07.-05.08.1985</b>	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b>
Datum	Ereignis
<b>07.-11.05.1986</b>	<b>Fußballabteilung der TSG Zwiefalten in La Tessoualle</b>

<b>12.-22.07.1986</b>	<b>Jugendbegegnung in La Tessoualle</b>
<b>30.07.-05.08.1986</b>	<b>Erwachsenenbegegnung in Zwiefalten</b>
<b>02.-07.07.1987</b>	<b>Erwachsenenbegegnung in La Tessoualle</b>
<b>10.-17.08.1987</b>	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b>
<b>11.-16.05.1988</b>	<b>15 Jahre Partnerschaft Zwiefalten – La Tessoualle in Zwiefalten</b>
<b>02.-12.07.1988</b>	<b>Jugendbegegnung in La Tessoualle</b>
<b>24.-31.07.1989</b>	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b>
<b>31.03.-01.04.1990</b>	<b>Komiteetreffen Zwiefalten und La Tessoualle in Avallon</b>
<b>27.04.-01.05.1990</b>	<b>Gemeinderatsbesuch in La Tessoualle</b>
<b>28.04.-01.05.1990</b>	<b>AH Fußballmannschaft aus La Tessoualle in Zwiefalten</b>
<b>11.-21.07.1990</b>	<b>Kinder Zeltlager aus La Tessoualle in Zwiefalten</b>
<b>21.-31.07.1990</b>	<b>Jugendbegegnung on La Tessoualle</b>
<b>03.11.1990</b>	<b>Heirat von Uschi Fundel und Luc Chupin in Zwiefalten</b>
<b>08.-13.05.1991</b>	<b>Erwachsenenbegegnung in La Tessoualle</b>
<b>15.-22.07.1991</b>	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b>
<b>27.05.-01.06.1992</b>	<b>Erwachsenenbegegnung in Zwiefalten</b>
<b>11.-21.07.1992</b>	<b>Jugendbegegnung in La Tessoualle</b>
<b>01.-06.07.1993</b>	<b>20 Jahre Partnerschaft Zwiefalten – La Tessoualle in La Tessoualle</b>
<b>02.-09.08.1993</b>	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b>

Datum                    Ereignis

---

**16.-26.07.1994**        **Jugendbegegnung in La Tessoualle**

<b>19.-23.11.1994</b>	<b>Gemeinderatsbesuch in Zwiefalten</b>
<b>25.-29.05.1995</b>	<b>Erwachsenenbegegnung in Zwiefalten</b>
<b>31.07.-07.08.1995</b>	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b>
<b>14.07.1996</b>	<b>Erstes Bierfest in La Tessoualle</b>
<b>27.07.-06.08.1996</b>	<b>Jugendbegegnung in La Tessoualle</b>
<b>03.-06.10.1996</b>	<b>Gemeinderatsbesuch in La Tessoualle</b>
<b>08.-11.05.1997</b>	<b>Gäste aus La Tessoualle in Zwiefalten</b> anlässlich der Einweihung der Rentalhalle
<b>16.-20.05.1997</b>	<b>Erwachsenenbegegnung in La Tessoualle</b>
<b>04.-11.08.1997</b>	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b>
<b>21.-25.05.1998</b>	<b>25 Jahre Partnerschaft Zwiefalten – La Tessoualle in Zwiefalten</b>
<b>01.-11.08.1998</b>	<b>Jugendbegegnung in La Tessoualle</b>
<b>20.-21.03.1999</b>	<b>Komiteetreffen Zwiefalten und La Tessoualle in Reims</b>
<b>02.-09.08.1999</b>	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b>
<b>31.05.-05.06.2000</b>	<b>Erwachsenenbegegnung in La Tessoualle</b>
<b>07.-09.07.2000</b>	<b>Gemeinderatsbesuch in Zwiefalten</b>
<b>13.-17.07.2000</b>	<b>Erwachsenenbegegnung in Zwiefalten</b>
<b>29.07.-07.08.2000</b>	<b>Jugendbegegnung in La Tessoualle</b>
<b>30.07.-06.08.2001</b>	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b>
<b>08.-13.05.2002</b>	<b>Erwachsenenbegegnung in Zwiefalten</b>

Datum                    Ereignis

---

**27.07.-05.08.2002**    **Jugendbegegnung in La Tessoualle**

<b>25.-28.10.2002</b>	<b>Gemeinderatsbesuch in Zwiefalten</b>
<b>29.05.-02.06.2003</b>	<b>30 Jahre Partnerschaft Zwiefalten – La Tessoualle in La Tessoualle</b>
<b>28.07.-04.08.2003</b>	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b>
<b>14.-17.05.2004</b>	<b>Gäste aus Zwiefalten in La Tessoualle anlässlich 100 Jahre Musikkapelle La Tessoualle</b>
<b>31.07.-09.08.2004</b>	<b>Jugendbegegnung in La Tessoualle</b>
<b>04.-09.05.2005</b>	<b>Erwachsenenbegegnung in Zwiefalten</b>
<b>01.-08.08.2005</b>	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b>
<b>04.-09.05.2006</b>	<b>Erwachsenenbegegnung in La Tessoualle</b>
<b>05.-14.08.2006</b>	<b>Jugendbegegnung in La Tessoualle</b>
<b>29.09.-02.10.2006</b>	<b>Gemeinderatsbesuch in La Tessoualle</b>
<b>21.-22.04.2007</b>	<b>Komiteetreffen Zwiefalten und La Tessoualle in Dijon</b>
<b>30.07.-06.08.2007</b>	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b>
<b>01.-05.05.2008</b>	<b>35 Jahre Partnerschaft Zwiefalten – La Tessoualle in Zwiefalten</b>
<b>17.-25.08.2008</b>	<b>Jugendbegegnung in La Tessoualle</b>
<b>28.-29.03.2009</b>	<b>Gemeinderatsbesuch in La Tessoualle</b>
<b>17.-24.08.2009</b>	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b>
<b>19.-20.09.2009</b>	<b>Gemeinderatsbesuch in Zwiefalten</b>
<b>13.-17.05.2010</b>	<b>Erwachsenenbegegnung in La Tessoualle</b>
<b>16.-23.08.2010</b>	<b>Jugendbegegnung in La Tessoualle</b>

Datum	Ereignis
<b>15.-22.08.2011</b>	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b>

21.-22.04.2012	<b>Komiteetreffen Zwiefalten und La Tessoualle in</b>
17.-21.05.2012	<b>Erwachsenenbegegnung in Zwiefalten</b>
18.-27.08.2012	<b>Jugendbegegnung in La Tessoualle</b>
05.-08.10.2012	<b>Gemeinderatsbesuch in Zwiefalten</b>
09.-13.05.2013	<b>40 Jahre Partnerschaft Zwiefalten – La Tessoualle in La Tessoualle</b>
19.-26.08.2013	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b>
16.-25.08.2014	<b>Jugendbegegnung in La Tessoualle</b>
01.-03.05.2015	<b>Gemeinderatsbesuch in Zwiefalten</b>
14.-18.05.2015	<b>Erwachsenenbegegnung in Zwiefalten</b>
17.-24.08.2015	<b>Jugendbegegnung in Zwiefalten</b>
13.-22.08.2016	<b>Jugendbegegnung in La Tessoualle</b>